
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Журнал
регистрации уведомлений
о факте обращения в целях склонения работника
к совершению коррупционных правонарушений
и о возникшем конфликте интересов
или о возможности его возникновения
_ГКОУ «Пензенская школа-интернат для глухих 
и слабослышащих детей»
 (наименование организации)



Начат "__"_____________20__г.
Окончен "__"___________20__г.

На "___" листах

	N
п/п
	Регистрационный номер уведомления
	Дата и время регистрации уведомления
	Ф.И.О., должность подавшего уведомление
	Краткое содержание
уведомления
	Количество листов
	Подпись подавшего уведомление
	Ф.И.О. регистрирующего уведомление
	Подпись регистрирующего уведомление
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
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